
PO.244.50.2022 
Jarosław, dnia 14.10.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu postępowania: „Sprzęt 
komputerowy: NAS i dyski”, prowadzonego za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/672492 informujemy o ofertach które wpłynęły w w/w 
postępowaniu. 
 
Zamawiający zabezpieczył na realizację kwotę: 3.485,10 zł netto / 4.286,67 zł brutto 
Kryteria oceny: cena 100% 
 
Zestawienie ofert 

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Oferta 

1. 
COMPRO Jolanta Olszewska  

ul. T. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice 
NIP: 6341679705 

10.10.2022 r. 12:55:51 4.501,80 zł 

2. 
Technologie Internetowe S.A.  

ul. Bukowiecka 92, 03-893 Warszawa 
NIP: 9462068994 

10.10.2022 r. 15:43:02 5.424,30 zł 

3. 
Alterkom Sp. z o.o.  

ul. Borkowska 25B U2, 30-438 Kraków 
NIP: 6792783310 

11.10.2022 r. 07:35:05 5.266,86 zł 

4. 
Appareo Jaromir Strojny  

ul. Leśna 116A, 39-100 Ropczyce 
NIP: 8181536552 

11.10.2022 r. 11:02:35 4.571,69 zł 

5. 
BLUESIGNAL Sp. z o.o.  

ul. Narutowicza 40/1, 90-135 Łódź 
NIP: 7252295530 

11.10.2022 r. 13:51:06 5.781,00 zł 

6. 
Domino Computer Jarosław Myśliński  
ul. Wrzosowa 41, 05-119 Legionowo 

NIP: 5361126989 
11.10.2022 r. 15:14:45 5.239,80 zł 

7. 
Infus Katarzyna Fuśnik  

ul. Sienkiewicza 7A lok. 4, 10-268 Olsztyn 
NIP: 8481350691 

12.10.2022 r. 09:22:41 5.055,30 zł 

8. 
INV Media Sp. z o.o.  

ul. Alzacka 16/1, 03-972 Warszawa 
NIP: 1132873636 

12.10.2022 r. 14:00:31 4.231,20 zł 

9. 
EHE System Andrzej Walendzik  

ul. B. Prusa 45A, 96-200 Rawa Mazowiecka 
NIP: 8351170163 

12.10.2022 r. 14:17:21 5.193,06 zł 

10. 

REDICREO Spółka Cywilna P.Chmiela, 
M.Sylwestrzak, P.Majda  

ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 
NIP: 6751485662 

13.10.2022 r. 09:05:24 4.199,22 zł 

11. 
Firma Er-Tel s.c. Ewelina i Ireneusz Drostek  

ul. Grucy 4, 37-500 Jarosław 
NIP: 7921565048 

13.10.2022 r. 11:29:09 4.268,10 zł 

12. 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek 
Kiełbratowski  

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 
NIP: 5841020831 

13.10.2022 r. 11:44:00 4.194,30 zł 

13. 
Microsystem Group Andrzej Synejko, Joanna 

Synejko Sp. j.  
13.10.2022 r. 11:59:14 5.528,85 zł 



ul. Górczewska, 01-401 Warszawa 
NIP: 5211007177 

14. 
AMG Vision Sp. z o.o.  

ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
NIP: 5361927962 

13.10.2022 r. 15:17:13 5.282,85 zł 

15. 
NEXDATA Spółka Akcyjna  

ul. Modlińska 199A, 03-122 Warszawa 
NIP: 5272742014 

13.10.2022 r. 15:23:30 5.367,72 zł 

16. 
ACTiWA Andrzej Wiśniewski  

ul. Grabieniec 18 lok. 49, 91-149 Łódź 
NIP: 9471286377 

14.10.2022 r. 07:47:47 4.212,75 zł 

17. 
PPHU BIT s.c.  

Plac Mickiewicza 10, 37-500 Jarosław 
NIP: 7921666803 

14.10.2022 r. 08:32:17 4.248,96 zł 

18. 
MULTICOM Mateusz Botkiewicz  

ul. Mszczonowska 14, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 7972042449 

14.10.2022 r. 09:39:55 4.099,59 zł 

19. 
TREMARK Sp. z o.o.  

Modlińska 129/U22, 03-186 Warszawa 
NIP: 5272449484 

14.10.2022 r. 11:24:10 5.246,57 zł 

20. 

Ocean Możliwości Paweł Lasota  
ul. Strzelecka 21/25 lok. Uż. 3, 03-433 

Warszawa  
NIP: 1250481030 

14.10.2022 r. 12:06:55 4.335,75 zł 

21. 
SILPOL Sp. z o.o.  

Rolna 16, 62-070 Dąbrowa 
NIP: 7772367371 

14.10.2022 r. 12:51:28 4.157,40 zł 

 
 
Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert. 
 
 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Jarosławiu 
Ewelina Olejarz 


